
№533/19 от 15.11.2019

 

О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №078/01/11-1670/2019 по признакам нарушения АО
«Артис-Детское питание» (ИНН 7804054351, ОГРН 1027802487294,
адрес: 195276, Санкт-Петербург, пр. Культуры, д. 31, корп. 1, лит. А, эт.
1, пом. 7Н, комн. 5), ООО «База Мария» (ИНН 7802087351, ОГРН
1027801526543, адрес: 194044, Санкт-Петербург, Большой
Самсониевский пр., д. 33), АО «Фирма Флоридан» (ИНН 7813037232,
ОГРН 1027806888735, адрес: 197110, Санкт-Петербург, Большая
Разночинная ул., д. 14, лит. А, пом. 419) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №078/01/11-1670/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления <...>.

 

Руководитель управления В.В. Владимиров

 


